

# Rusza wielki konkurs eSKY.pl – do wygrania ekskluzywne wyjazdy i kupony o łącznej wartości 5 milionów złotych!

Internetowe centrum podróży eSKY.pl rozpoczyna dziś największy internetowy konkurs tej jesieni

„Rezerwuj hotele i zgarniaj nagrody” to nowy konkurs eSKY.pl, w którym do wygrania jest pięć podwójnych ekskluzywnych wycieczek do Aten i Rzymu. Pobyt w luksusowym hotelu, przelot samolotem w klasie biznes, piękne plenery i antyczne zabytki to wymarzony cel podróży na jesienny weekend. Udział w losowaniu wycieczek wezmą wszyscy, którzy od 2 do 15 listopada zarezerwują i wykupią miejsce hotelowe za pośrednictwem internetowego centrum podróży eSKY.pl. Dodatkowo, dla pierwszych stu tysięcy osób, które w serwisie nabędą bilet lotniczy, miejsce hotelowe lub wypełnią formularz konkursowy, przewidziane są kupony rabatowe o łącznej wartości pięciu milionów złotych.

Ekskluzywne wycieczki do dwóch stolic europejskich będzie można zrealizować do końca tego roku. Kupony rabatowe będą obowiązywać przy rezerwacji dowolnego przelotu wraz z hotelem.

Odpoczynek w luksusowym hotelu w Atenach czy Rzymie to prezent, który ucieszyłby każdego. Nagrody w naszym konkursie warte są ponad pięć milionów złotych. To największe tego typu wydarzenie w polskim Internecie tej jesieni. W ten sposób chcemy pokazać, że serwis eSKY.pl dysponuje doskonałą ofertą hotelową – mówi Łukasz Habaj, wiceprezes eSKY.pl.

Każda osoba, która w okresie od 2 do 15 listopada br. zarezerwuje i opłaci hotel za pośrednictwem internetowego centrum podróży eSKY.pl, weźmie udział w losowaniu ekskluzywnych wyjazdów:

- Pobyt dla dwóch osób w 5 gwiazdkowym Hotelu Elektra Palace w Atenach
- Pobyt dla dwóch osób w 4 gwiazdkowym Hotelu Elektra w Atenach
- Pobyt dla dwóch osób w 5 gwiazdkowym Hotelu Athens Royal Olympic w Atenach
- Pobyt dla dwóch osób w 4 gwiazdkowym Hotelu Melia Roma Aurelia Antica w Rzymie
- Pobyt dla dwóch osób w 4 gwiazdkowym Hotelu Millton Roma w Rzymie

W każdej wycieczce przelot dla dwóch osób klasą biznes zapewni linia lotnicza MALEV.

Lista zwycięzców zostanie opublikowana 17 listopada na stronie eSKY.pl.

Akcja przygotowana przez internetowe centrum podróży to promocja uruchomionego niedawno systemu rezerwacji hotelowych, w którym znajduje się oferta ponad stu tysięcy hoteli na całym świecie. W serwisie eSKY.pl można zapoznać się z każdą dostępną lokalizacją, sprawdzić opis hotelu oraz obejrzeć zdjęcia kompleksu i mapy najbliższej okolicy, jak również zapoznać się z opiniami gości (25 milionów opinii).

Regulamin konkursu oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie internetowej pod adresem <http://www.esky.pl/konkurs/rezerwuj-hotele-zgarniaj-nagrody>

Źródło: eSKY.pl